
1 
 

Jihomoravské dětské léčebny, p. o., IČ 00386766, se sídlem Křetín 12, 679 62 

Křetín, vyhlašuje poptávkové řízení (dále jen PŘ) na realizaci akce „Elektrická 

multifunkční pánev“. 

 

1 Identifikace zadavatele a všeobecné podmínky  
 
Název zadavatele: Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace  
Sídlo: Křetín 12, 679 62 Křetín  
IČO: 00386766 
DIČ: neplátce DPH  
Právní forma: 331 – příspěvková organizace  
Jména osob oprávněných za zadavatele jednat: Ing. Petra Oškrdová, DiS., MBA, ředitelka  
Telefon, fax: + 420 724 460 025  
E-mail: oskrdova@detskelecebny.cz  
 

2 Vymezení předmětu veřejné zakázky  
 
2.1 Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je nákup elektrické multifunkční pánve (dále jen 
„Veřejná zakázka“) dle specifikace uvedené v příloze č.1. 
Veřejná zakázka je v souladu s § 31 zákona zadávána mimo režim zákona.  
 
Součástí zakázky je dodání zboží na adresu zadavatele, jeho zprovoznění a proškolení zaměstnanců 

k používání.  

 
2.2 Druh veřejné zakázky:  
 
Zakázka malého rozsahu.  
 
2.3 Druh zadávacího řízení:  
 
Zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) 
 
2.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  
 
Hodnota veřejné zakázky činí nejvýše 500 000 Kč bez DPH. 
 
2.5 Kompletní zadávací podmínky jsou uveřejněny na profilu zadavatele, kde jsou volně dostupné 
na adrese:  
 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_87.html 
 
2.6 Doba a místo plnění veřejné zakázky  
 
Lhůta pro podání nabídky do 31. 10. 2023 ve 12:00 hod. 
Lhůta pro dokončení realizace VZMR do 31. 12. 2023 
 



2 
 

Místem plnění je Dětská léčebna Křetín, Křetín 12, 679 62 Křetín 
  

Podmínky účasti v PŘ  
 
3 Požadavky na prokázání kvalifikace 
 

3.1. Kvalifikace účastníků 

3.1.1. Dodavatel je povinen prokázat, že je kvalifikovaný pro plnění zakázky. Kvalifikovaným pro 
plnění zakázky je dodavatel, který prokáže splnění podmínek základní a profesní způsobilosti a 
kritérií technické kvalifikace v rozsahu podle Formuláře nabídky (Příloha č. 1 Výzvy k podání 
nabídky).  

3.1.2. Splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje dodavatel v nabídce předložením čestného 
prohlášení, z jehož obsahu musí být zřejmé, že dodavatel je kvalifikovaným pro plnění veřejné 
zakázky. Čestné prohlášení o splnění kvalifikace zadavatel doporučuje zpracovat podle předlohy 
ve Formuláři nabídky (Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídky.) 

3.1.3. Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat po dodavateli před uzavřením smlouvy předložení 
originálů nebo ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Zadavatel si vyhrazuje 
právo ověřit informace uváděné dodavatel k prokázání splnění kvalifikace. 

 
3.1.4. Dodavatel, který nesplní kvalifikaci požadovaným způsobem a v požadovaném rozsahu, může 

být Zadavatelem z účasti v tomto řízení vyloučen, pokud se jedná o vybraného dodavatele, jehož 
nabídka bude hodnocena jako nejvhodnější, pak musí být z důvodů nesplnění kvalifikace 
vyloučen z tohoto řízení.  

 
4 Obchodní podmínky a platební podmínky 
4.1. Zpracování cenové nabídky 
Účastník stanoví nabídkovou cenu za řádné a včasné splnění předmětu Veřejné zakázky, na jejíž 
plnění podává nabídku. 
Maximální výše nabídkové ceny, kterou jsou účastníci oprávněni v nabídce uvést, odpovídá 
maximálně výši předpokládané hodnoty Veřejné zakázky. 
Účastník, který podá nabídku obsahující vyšší nabídkovou cenu, bude ze zadávacího řízení vyloučen.  
Nabídková cena bude stanovena jako cena konečná, tj. zahrnující jakékoliv případné dodatečné 
náklady účastníka, nepřekročitelná a ve smlouvě jako cena smluvní. 
 
4.2. Obchodní podmínky 
Obchodní podmínky obsahuje závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky, který tvoří přílohu č. 
2 této zadávací dokumentace. Závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky představuje závazné 
požadavky zadavatele na plnění Veřejné zakázky a účastníci nejsou oprávněni činit úpravy smlouvy s 
výjimkou údajů, které jsou v závazném návrhu smlouvy výslovně označeny k doplnění (uvozeny 
formulací [DOPLNÍ ÚČASTNÍK]), a dále s výjimkou identifikace účastníka uvedené v hlavičce návrhu 
smlouvy (zejména pokud je účastníkem více dodavatelů či fyzická osoba). Návrh smlouvy musí být ze 
strany účastníka podepsán statutárním orgánem nebo jinou osobou prokazatelně oprávněnou jednat 
za účastníka; v takovém případě doloží účastník toto oprávnění v originálu či v úředně ověřené kopii v 
nabídce. Předložení nepodepsaného návrhu smlouvy není předložením řádného návrhu požadované 
smlouvy. Podává-li nabídku více účastníků společně (jako konsorcium dodavatelů), návrh smlouvy 
musí být podepsán statutárními orgány nebo jinými osobami prokazatelně oprávněnými jednat za 
všechny účastníky podávající nabídku, nebo účastníkem, který byl ostatními účastníky k tomuto 
úkonu výslovně zmocněn. Vybraný účastník bude uskutečňovat svou součinnost po podpisu smlouvy 



3 
 

podle pokynů zadavatele a v souladu s jeho zájmy, pokud tyto nebudou v rozporu s obecně platnými 
právními předpisy. 
Přihlášením se do PŘ projevuje vybraný dodavatel souhlas se zveřejněním této smlouvy zadavatelem 
v Registru smluv. 
 
4.3. Platební podmínky 
Platební podmínky obsahuje závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky, který tvoří přílohu č. 
2 této zadávací dokumentace. 
Platba za zboží převodem z účtu až po dodání zboží do místa plnění. 
Platba zálohy není možná. 
 
 

Pravidla pro hodnocení  
 
5 Hodnocení nabídek  
 
Hodnotící kritérium: 
Základní kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 114 odst. 1 
zákona. Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bude provedeno podle jediného kritéria 
hodnocení – nejnižší nabídková cena.  
Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, která bude nižší oproti 
nabídkovým cenám ostatních účastníků.  
Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
 

Nabídkovou cenou se rozumí celková cena za celý předmět veřejné zakázky. Nabídková cena musí 
obsahovat veškeré náklady účastníka (dodavatele) nutné k realizaci předmětu veřejné zakázky. 
Veškeré související náklady (tj. vedlejší rozpočtové náklady, ostatní náklady apod.) budou zahrnuty 
do celkové ceny.  

 
 

Další podmínky  
 

6 Podání nabídky  
 
Lhůta pro podání nabídek: nejpozději do 31.10.2023 v 12:00 hodin  
Místo: Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace, Křetín 12, 679 62 Křetín 
Způsob: Nabídka musí být podána výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje E-zak.  
Účastník podá pouze úplnou elektronickou podobu nabídky, a to prostřednictvím elektronického 
nástroje E-zak. Účastník může podat pouze jednu nabídku.  
 

7 Další podmínky  
 
Nabídka musí být zpracována v českém nebo slovenském jazyce.  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o vyloučení účastníka uveřejněním na profilu 
zadavatele. Rozhodnutí o vyloučení se pak považuje za doručené dnem jeho uveřejnění.   
 



4 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit výsledek zadávacího řízení uveřejněním Oznámením o výběru 
dodavatele na profilu zadavatele. Oznámení o výběru se pak považuje za doručené dnem jeho 
uveřejnění.  
Účastník nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. Zadavatel nebude 
hradit žádné výdaje nebo ztráty, které mohou dodavatelům vzniknout v souvislosti s jakýmikoliv 
aspekty výběrového řízení.  
Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení výběrového řízení bez udání důvodů. 
 

8 Seznam příloh zadávací dokumentace  
 
Nedílnou součástí tohoto PŘ „Elektrická multifunkční pánev“ jsou přílohy:  
Příloha č. 1 – Formulář nabídky  
Příloha č. 2 – Návrh smlouvy 

Příloha č. 3 – Technická specifikace 

 

 

Ve Křetíně dne 20.10.2023 

 

 

Ing. Petra Oškrdová DiS., MBA, ředitelka 

 

 


		2023-10-20T09:33:57+0200
	Ing. Petra Oškrdová, DiS




